
         Ekoregion Úhlava, z.s.  

              Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
                                               www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina 

  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II SO ORP Klatovy  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011066 

 
 
 

 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny pro rovné příležitosti MAP SO ORP Klatovy 

Datum:  31. srpna 2020 

Čas:  14:00-17:00 

Místo:  Klatovy, Muzeum Dr. Hostaše, Klatovy 

Přítomno:  dle prezenční listiny  

 

Program: 

1) Představení aktivit, které jsou plánovány v rámci projektu MAP 
2) Projednání dokumentů MAP 
3) Téma „Problémové chování školních dětí a jak s ním pracovat“ 
4) Diskuze  

 

Ad 1 Představení aktivit, které jsou plánovány v rámci projektu MAP 

RT stručně seznámil přítomné s aktivitami, které jsou plánovány v rámci projektu MAP  

Ad 2 Projednání dokumentů MAP 

Přítomní byli seznámeni s aktualizací dokumentů MAP. V rámci pracovní skupiny byly projednány 

aktualizované analytické a strategické dokumenty projektu MAP. Případné další připomínky k 

dokumentům je možné písemně zaslat RT do 14.9.2020  na mail kadlecova@ekoregiom-uhlava.cz.  

Projednán byl také návrh Akčního plánu na rok 2021.  

 Ad 3 Téma „Problémové chování školních dětí a jak s ním pracovat" 

Pracovní skupina se zaměřila na výchovné problémy u dětí na základních školách a možnostmi jak 

s nimi pracovat. Hostem setkání byla Mgr. Petra Štefflová (školní psycholožka a psychoterapeutka), 

která má zkušenosti z působení na základní škole. Zaměřila se především na výchovné 

problémy/poruchy chování, školní demotivaci či agresivní/autoagresivní chování. Po vymezení úvodní 

problematiky a klasifikaci problémového chování, se účastníci zaměřili na nejčastější problémy 

v chování dětí ve škole i mimo ni  a možnosti  různými přístupy řešení uvedené problematiky. Účastníci 

semináře se zabývali společně konkrétními situacemi/kauzami ze své praxe. 

Ad 4 Diskuze nad tématem, konkrétními problémy 

p. Fejtová: Je možné zaslat materiály k tématu? 

RT: Rozešleme odkaz na materiály, které lektorka pošle. 

 

Zapsala: Jana Kadlecová 
 

http://www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina
mailto:kadlecova@ekoregiom-uhlava.cz

